
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

   11.06.2019р.                                                                                № 52 

 

Про стан організації ландшафтного  

заказника місцевого значення «Солонці» 

 

 

      Відповідно до пункту 1 (делеговані повноваження) статті 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

звернення громадян» виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Доручити керівнику відділу земельних відносин Бондарю В.П. 

підготувати матеріали до чергової сесії Іркліївської сільської ради щодо 

коригування площі ландшафтного заказника місцевого значення «Солонці» 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник 


